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Grundläggande principer för det direkta samarbetet
mellan vägverken

Generaldirektörerna för de nordiska vägverken har vid sitt möte i 
går, den 29 november, beslutat om de grundläggande principerna 
för det samarbete som på ett flertal delområden förekommer mellan 
vägverken. 

Eftersom besluten i hög grad hänger samman med hur NVF 
utvecklar sin egen utskottsstruktur, sina verksamhetsformer och 
regler, önskar GD-mötet att besluten omedelbart ges till känna för 
NVF:s förbundsmöte.
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Huvudprinciper

Generaldirektörerna prioriterar branschövergripande samarbete 
före samarbete, där endast vägverken deltar.
Samarbetet inom väg- och vägtrafikområdet sker i första hand inom 
NVF. 
Det direkta vägverkssamarbetet är berättigat på rent 
vägverksrelaterade områden eller i vissa strategiska frågor. 
Vägverkssamarbetet skall inte utgöra ett konkurrerande alternativ 
till NVF utan ett komplement och en förstärkning. 
Kopplingen till branschsamarbetet inom NVF skall vara tydlig och
ändamålsenlig.
Samarbetsnätverken inom vägverken rapporterar till GD-mötet.    



29.11.2006 /P-HAGD, Helsingfors

3

Principer för olika typer av samarbetsnätverk

Väg- och trafiktekniska samarbetsnätverk
Samarbetet ligger i princip naturligt under NVF. Dessa 
arbetsgrupper flyttas gradvis in i NVF i den takt NVF:s 
utskottsstruktur och verksamhetssätt utvecklas så att de motsvarar 
de behov arbetsgrupperna har.

Administrativa samarbetsnätverk 
Olika typer av vägverksrelaterade stödfunktioner. Hör inte hemma i 
NVF, men samarbete i olika projekt (t.ex. kongressen) kan bli 
aktuellt.
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Principer för olika typer av samarbetsnätverk

Strategiska samarbetsnätverk
Behandlar både interna vägverksfrågor och frågor som hör hemma 
i branschsamarbetet. Därför bör dessa nätverk kunna utföra båda 
uppdragen på ett effektivt sätt.
Kopplingen mellan vägverksnätverket och NVF:s respektive utskott 
skall vara fungerande.

Chefsnätverk
Avsedda för diskussioner, erfarenhetsutväxling och samordning på
högsta vägverksnivå. Sker utanför NVF, men kopplingen till bl.a. 
förbundsstyrelsen är stark. 


